Nessuna notizia appresta la storia del terzo Abbate successore a S. 
Donato. 

Il quarto fu fr. Giocondo, che visse nell’anno 1224. 
«In omine Domini Amen. Anno Dominicae Incarnationis 
millesimo ducentesimo quadragesimo quarto mense 
novembris tertiae indition. Imperi vero nostri Fiderici 
invictissimi Romanorum Imperatoris semper Augusti. 
Ierusalem et Siciliae regis anno vigesimo tertio regni 
Siciliae quadragesimo septimo feliciter. Amen. Multa 
oblivioni traduntura, nisi de notatione scripturae ad 
memoriam reducantur: praesenti igitur scriptura autentica 
sit omnibus manifestum tam presentibus, quam futuris, 
quod cum inter nos Berardum Dei gratia Panormitanum 
Archiepm. Dm. Imperatoris familiarem et regnantem 
eadem gratia Agrigentinum Epm super finibus,vel limitibus 
nostrorum dioecesum dubitatio orietur; quia utile erit 
praesentibus et posteris profuturum loco illa de communi 
voluntate per probos viros infracriptos videri fecimus, ut 
finibus vel limitibus per eos inspectis possimus inde scire 
onnimodam veritatem: Qui probi viri sub religione 
juramenti (remisso juramento a nobis propter honestatem 
et probitatem illorum, et quia non erat superius, quod 
mendacium proponerent veritati) in fide sua asserendo 
dixerunt. quod fines, vel limites Agrigentinae dioecesis 
versus Biccarum usque ad flumen dicti Biccari prostenditur 
et sic determinatis, et declaratis istis finibus et limitibus per 
eadem Cephalam, Miziliusuph, Fitaliam, et Cutemem 
casalia cum pertinentiis earum agrigentinae dioecesis 
comprehendit, nomina dutem supradictorum virorum sunt 
hoec: Augustinus Ponormitanus Canonicus, Magister 
Valerius Mazariensis Canonicus, Ioannes Zafarana, 
Matteus Canonicus, Natarius Virgilius Panormitanus, 
clericus dominus Philippus de Iragnae, Dominus 
Guglielmus frater ejus: hinc est igitur, quod nos Archips. et 
Eps soprodicti supradictorum declarationem dictam 
approbantes volumus et mandamus de voluntate 
capitolorum nostrorum quod fines, vel limites determinati 
et declarati sic perpetuus perpetue debeant observari, 
ut’ultra limites Ponormitana Ecclesia, vel Biccarensis nihil 
sibi vindicent, et conversae agrigentina Ecclesia circa eos. 
Quicunque autem contra haec venerit anathematis vinculo 
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innotetur. Ad huius igitur rei memoriam duo autentica 
scripta per aprobetum divisi fieri fecimus per manus 
Nicolai pubblici tabellionis Panormitani, quorum unum 
scriptum et laboratum subscritionibus nostri Archiepiscopi, 
Panormitam, et Capituli Panormitanae Ecclesiae emaneat 
in Ecclesia Agrigentina, alterum vero sub scriptum et 
roboratum subscriptionibus nostri Epis. Agrigentini, et 
Capituli Agrigentinae. Ecclesiae in Panormitana Ecclesia 
consegnatur.